
UCHWAŁA NR LX/773/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz  

Parafii Rzymskokatolickiej Podwyższenia Krzyża Świętego w Krakowie 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych przy ul. Wrony  

wraz z jednoczesnym udzieleniem 90 % bonifikaty od ich ceny. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art.37 ust.2 pkt10 oraz 

art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

/tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./ oraz § 4 pkt 13 uchwały 

Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków /z późn. zm./, Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Parafii 

Rzymskokatolickiej Podwyższenia Krzyża Świętego w Krakowie niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków 

oznaczonych jako: działka ewidencyjna nr 329/4 o pow. 0,0035 ha, obj. Kw 

nr KR1P/00310593/4 oraz działka ewidencyjna nr 329/9 o pow. 0,1082, obj. Kw 

nr KR1P/00309476/8, obie położone w obr. 81, jednostka ewidencyjna Podgórze, wraz 

z udzieleniem 90 % bonifikaty od ceny w/w nieruchomości.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


